
cafesnack.com

KATALOG
VÝROBKŮ



Klasické receptury, 
které splňují 
požadavky 
i náročného 
zákazníka.

Receptury zaměřené 
na řemeslný chléb, 
exotické koření 
a kvalitní 
ingredience.

Gourmet

Classic

Café snack SNADNO vyřešÍ Vaše starosti 
s přípravou teplých pokrmů pro vaše zákazníky.



· Originální recepty, které 
přinášejí jedinečné 

a výrazné chutě z celého 
světa.

· Nastavený systém kvality 
garantuje jednotnou kvalitu 

každé porce.

· To vše přináší chuťové 
zážitky s maximálním 
pohodlím při přípravě

a prodeji námi nabízených 
produktů.

· Dodáváno jako hotový 
produkt k zapečení.

· Hotové za 2-6 minut od 
objednávky, dle vbraného 

zapékacího zařzení.
Způsob ohřevu v 

rychloohřevných troubách, 
nebo v grilech testován 

našimi kuchaři.

· Rychlá příprava a servis 
zvyšuje počet odbavených 

zákazníků ve vašem podniku.

· Konzistentní nabídka, 
snazší kontrola nákladů 

na jednotlivé porce.

· Snížení nákladů na 
pracovní sílu.

· Minimální doba na 
tepelnou přípravu pokrmů 
snižuje energetickou zátěž 

na výrobu

· Snížení odpadů.

· Nízká náročnost na kuchyňské 
technologie.

· Nabídka produktů, které se 
hodí pro širokou škálu formátů: 
bistra, kavárny, maloobchodní 
prodejny, stravovací zařízení 

a pulty 
s teplými lahůdkami.

· Dvě produktové řady, které 
splní požadavky různých 

gastronomických konceptů 
i očekávání koncových 

zákazníků.

SNADNÁ A EFEKTIVNÍ 
PŘÍPRAVA

RECEPTURY OD 
ŠÉFKUCHÁŘŮ

ŠIROKÝ 
SORTIMENT

SNIŽUJEME VAŠE 
NÁKLADY 

A ZVYŠUJEME VÁŠ 
PROFIT

BENEFITY

PRODEJNÍ MÍSTA

JAK PRACOVAT S PRODUKTEM

HOTELY, HOSTELY, 
PENZIONY

VLAKY, LETADLA, 
TRAJEKTY

ŠKOLY,
UNIVERZITY, NEMOCNICE

KAVÁRNY
A BISTRA

SUPERMARKETY
A HYPERMARKETY

AUTOMATY

SPORTOVNÍ
AREÁLY A AKCE

ČERPACÍ
STANICE

Po samotné výrobě je produkt šokově 
zamražen na teplotu -18 °C 

1. Po vyjmutí z mrazáku je produkt označen etiketou 
s datem spotřeby na maximálně 6 dní.

2. Produkt je nutné rozmrazit v lednici při teplotě +6 °C 
po domu minimálně 12 hodin.

3. Produkt uchovávejte v lednici při teplotě +6 °C.

Při stejné teplotě je produkt distribuován 
k zákazníkům.

Produkt může být uchováván mražený při 
teplotě -18 °C po dobu 6 měsíců.

PROCES DISTRIBUCE 
A UCHOVÁNÍ:

PROCES ROZMRAŽENÍ A UCHOVÁVÁNÍ PŘED 
PŘÍPRAVOU A PRODEJEM K ZÁKAZNÍKŮM:



PŘÍPRAVA

MARKETINGOVÁ 
PODPORA

CLASSIC

CLASSIC CLASSIC

CLASSIC GOURMET

GOURMET

GOURMET GOURMET GOURMET

GOURMET

GOURMET

WRAPY

SENDVIČE

SÝROVÝ 
SENDVIČ
Majonéza, sýr gouda, sýr chedar, 
bešamelová krusta 
s mozzarellou

ŠUNKOVÝ SENDVIČ 
SE SÝREM
Šunka, sýr ementál, máslo, 
bežašamelová krusta 
s mozzarellou

WRAP S KUŘECÍMI 
STRIPSY
Tomatový wrap, kuřecí stripsy, 
dresing riso, bramborový chips

WRAP SE ŠUNKOU 
A MOZZARELLOU
Tomatový wrap, šunka, mozzarella 
fior di latte, majonéza se sušenými 
rajčaty

WRAP 
KUŘECÍ FAJITAS

WEGE WRAP 
S KOZÍM SÝREM

Kuřecí fajitas, sladká kukuřice, 
chipotle majonéza se slaninou, 
grilované papriky 

Vege wrap s kozím sýrem, 
pečená řepa, rajčatová 
marmeláda 

ŽITNÝ BLOOMER S TRHANÝM 
HOVĚZÍM MASEM 

BLOOMER 
PASTRAMI

Trhané hovězí maso, provensálské 
grilované žampióny, sýr chedar, 
hořčičný dijónksý dresing, 
bežašamelová krusta s mozzarellou

Pastrami, lanýžová majonéza, 
smažená cibulka, parmezán, 
bešamelová krusta s mozzarellou

SENDVIČ ALA CARBONARAKRŮTÍ SENDVIČ S MODRÝM SÝREM SENDVIČ S PEČENOU SLANINOU
Kuřecí grilované maso, parmezánová 
omáčka, pečená slanina, bešamelová 
krusta s mozzarellou

Krůtí pečeně, máslo z červeným curry, dressing 
z modrého sýra, pečená cuketa, bežašamelová 
krusta s mozzarellou

Slanina, sýr maasdamer , smažená 
cibulka, dressing z hrubozrnné hořčice, 
bežašamelová krusta s mozzarellou

CA
FE
SN
AC
K.
CO
M

STOJAN A5  
na stůl

papírový menuboard
A4, A3, A2, A1, A0

áčko
Výška 66x 110 cm

Sortiment Café SNACK je určen k tepelné úpravě v kontaktních grilech nebo rychloohřevných 
troubách (kombinace mikrovln a horkého vzduchu). Námi doporučené parametry nastavení 
a teplot pro správné zapečení jsou uvedeny níže v tabulce. S nastavením Vám rádi pomůžeme 
na místě. Nastavení umíme pro všechna dostupná zařízení. 

VIDEONÁVOD

Sklokeramický 
kontaktní gril

Litinový, teflonový 
kontaktní gril

Rychlotrouba

Čas Mikrovlny Horkovzduch

RYCHLOTROUBA

Bloomer 1:30 min 55% 65%

Sendvič 1:30 min 55% 65%

Wrap 1:00 min 55% 45%

Panini 0:40 min 45% 65%

Pizza 1:30 min 20% 80%

Pizzata 1:20 min 0% 100%

KONTAKTNÍ 
GRIL SPEED

Bloomer 3:20 min 280°C

Sendvič 3:20 min 280°C

Wrap 4:30 min 280°C

Panini 2:00 min 280°C

KONTAKNÍ 
GRILL

Bloomer 7:00 min 240°C

Sendvič 6:00 min 240°C

Wrap 8:00 min 240°C

Panini 5:00 min 240°C

DOPORUČENÝ ZPŮSOB TEPELNÉ ÚPRAVY  
CHLAZENÉHO PRODUKTU

1. Před zapečením 
produkt vyjměte 
z obalu.

PROCES TEPELNÉ ÚPRAVY – ZAPEČENÍ:

2. Produkt vložte do kontaktního 
grilu nebo rychloohřevné 
trouby.

3. Produkt zapékejte podle 
parametrů uvedených 
v tabulce.



SENDVIČE



SÝROVÝ SENDVIČ

ŠUNKOVÝ SENDVIČ SE SÝREM

Majonéza, modrý sýr, 
sýr gouda, sýr čedar

Šunka, sýr ementál,  šlehané máslo

 Netto 170 
 trvanlivost  6 dní

 Netto 160 
 trvanlivost  6 dní

150x120 mm

Classic
SENDVIČE

150x120 mm

KRŮTÍ SENDVIČ
Krůtí marinová pečeně, máslo 
s červeným curry, sýr gouda, pečená 
cuketa

 Netto 720 
 trvanlivost  6 dní

150x120 mm



SENDVIČ CARBONARA

TOFU TERIYAKI SENDVIČ

SENDVIČ S PEČENOU SLANINOU

Kuřecí maso s čerstvě drceným pepřem, 
parmezán, slanina

Marinované tofu teriyaki, grilovaná 
červená paprika, dresink z cukety

Slanina, sýr maasdamer , smažená 
cibulka,  dressing z hrubozrnné 
hořčice

 Netto 150 
 trvanlivost  6 dní

 Netto 180 
 trvanlivost  6 dní

 Netto 160 
 trvanlivost  6 dní

150x120 mm

Gourmet
SENDVIČE

150x120 mm

150x120 mm



ENGLISH BLOOMER SVĚTLÝ SLANINA

ENGLISH BLOOMER SVĚTLÝ ŠUNKA SÝR

Slanina, sýr massdamer, smažená 
cibulka, omeleta, dijónská majonéza

Šunka, sýr maasdamer, vaječná omeleta,  
šlehané máslo

 Netto 190 
 trvanlivost  6 dní

 Netto 160 
 trvanlivost  6 dní

150x120 mm

Classic
BLOOMER

150x120 mm



ŽITNÝ BLOOMER S TRHANÝM 
HOVĚZÍM MASEM 

BLOOMER PASTRAMI

Trhané hovězí maso, provolone sýr, 
dresing se zeleným pepřem

Pastrami, lanýžová majonéza, 
smažená cibulka, parmezán

 Netto 150 
 trvanlivost  6 dní

 Netto 140 
 trvanlivost  6 dní

Gourmet
BLOOMER

150x120 mm

150x120 mm



WRAPY



WRAP SE ŠUNKOU A MOZZARELLOU
Šunka, mozzarella, majonéza se 
sušenými rajčaty

WRAP S KUŘECÍMI STRIPSY

Kuřecí stripsy, bramborový chips 
patatas paja, pikantní dresink

 Netto 175 
 trvanlivost  6 dní

 Netto 150 
 trvanlivost  6 dní

150x120 mm

150x120 mm

Classic
WRAPY



WRAP KUŘECÍ FAJITAS

Kuřecí fajitas, sladká kukuřice, 
adobo chipotle majonéza, 
grilovaná paprika, sýr čedar

 Netto 180 
 trvanlivost  6 dní

150x120 mm

Gourmet
WRAPY

BURRITO

Hovězí burritos - trhané hovězí maso, rýže 
s koriandrem, sýr čedar, pikantní dresink

 Netto 175 
 trvanlivost  6 dní

150x120 mm



PIZZATA



 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

150x120 mm

150x120 mm

QUATTRO FORMAGGI

Smetanová omáčka, mozzarella, uzený 
sýr Scamorza, gorgonzola, parmezán

SALAMI
Rajčatové sugo, mozzarella,
salám Napoli

Classic
PIZZATA



CARBONARA

CAPRICCIOSA

Omáčka carbonara, mozzarella, 
slanina, parmezán

Rajčatové sugo, mozzarella, šunka, 
žampiony, černé olivy

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

150x120 mm

150x120 mm

Gourmet
PIZZATA



PANINI



Plátky šunky nejvyšší jakosti 
se sýrem ementál

Pečená kuřecí prsíčka 
se sýrem Gouda a slaninou

Plátky lahodné Mozzarelly
se šťavnatou rajčatovou salsou

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

ŠUNKA / SÝR

ENGLISH CLUB

MOZZARELLA / TOMATO

150x120 mm

150x120 mm

150x120 mm

Classic
PANINI



Trhané marinované hovězí maso se 
sýrem čedar a restovanou cibulkou

Kombinace sýrů
se sušenými rajčaty
a smaženou cibulkou

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

 Netto 120 
 trvanlivost  20 dní

TRHANÉ HOVĚZÍ

SWISS

150x120 mm

150x120 mm

Gourmet
PANINI



KONTAKTY
Máte zájem o výrobky restaurační kvality ve svém podniku? 
Napište nám nebo zavolejte a vše Vám vysvětlíme.
+420 283 061 719,  info@cafesnack.com

cafesnack.com


